i> Lo, ststt oolloulosrs.
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judicii te informans, si tibi constiterit de predictis, prefatas
excommunicationis et interdicti sententias, prout rationabiliter
sunt prolate, per te vel per alium seu alios, in locis, in quibus

expedire videris, facias usque ad satisfactionem con-
dignam iriviolabiliter observari, faciens Officiales et Complices
ac alios de universitatibus supradictis, quos inveneris tanto-
rum scelerum precipuos patratores fuisse, singulis diebus
dominicis et festivis pulsatis campanis et candelis accensis
excommunicatos dictasque universitates interdictas, in locis
etiam in quibus expedire cognoveris, publice nuntiari et ab
omnibus arctius evitari. Quod si forte hujusmodi sententias

per duos menses post denuntiationem hujusmodi prefati sacrilegi

sustinuerint animis induratis redire non curantes ad
ecclesie unitatem, contra eos ad privationem feudorum, que
singulares persone dictarum universitatum a quibuslibet
tenent ecclesiis, procedere non postponas, vassallos quoque ac
fidèles ipsorum a juramento fidelitatis, quo eis tenentur
astricti, absolvas, et si nec sic ab eorum protervia risipis-
cant, ipsorum filios auctoritate nostra reddas inhabiles ad

quelibet ecclesiastica beneficia obtenta et etiam obtinenda.
Invocato ad hoc si opus fuerit auxilio brachii secularis. Con-
tradictores per censuram ecclesiasticam appellatione post-
posita compescendo. —

Avin. XV. kal. Dec. Pontif. nostri anno III.
Vatikanisches Archiv. Johannes XXII. Tom. X, doppelt: p. 78

und 128. An letzterem Orte heisst es anstatt Stayna falsch Sayna. —
Hier zum erstenmal gedruckt. Ausführliches, aber theilweise
unrichtiges Regest in den Abhandlungen der hist. Klasse der k. bayer.
Akademie der Wissenschaften, 16. Band, 2. Abtheilung (München
1882) S. 207 und 208. Unrichtig ist Folgendes: «Da dies [die Ermahnung]

fruchtlos war, iuxta formam statutorum provincialis concilii
Maguntini excommunicationis et interdicti sententias promulgarunt. >*•

Nach Maguntini muss ein Komma gesetzt werden und die Bestimmung
iuxta formam etc. zu dem Satze facere non deberent gezogen werden,

wie wir es in obiger Kopie gethan und oben S. 238 aufgefasst
haben. Anstatt Arta vallium, wie unsere Kopie, liest das Regest Arta
vallina.
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Luàicii ts iutormans, si tibi constitsrit cie preciiotis, prêtâtes
sxoommunioationis et intsràioti ssutsntias, prout rationabiiiter
sunt prolate, per ts vsi per aiium seu aiios, iu ioois, iu qui-
bus expsàirs viàsris, taoias usque sà satistaotionsm oou-
àiguam inviolabilitsr observari, taoisns Otlloiaiss et Oompiioes
ao alios cis uuivsrsitatibus supraàiotis, quos iuvsusris tanto-
ruiu sosieruiu prsoipuos patratorss tuisse, sinAuiis àiebus
àoiuiniois et tsstivis puisatis campants et canàeiis aoosnsis
exoommunioatos àiotasqus univsrsitates intsràiotas, in ioois
stiam in quibus expsàirs coguovsris, publics nuntiari et ab